

Реестр о числе замещенных рабочих мест в субъектах малого и среднего предпринимательства на .02.2023
	№ пп
	Адрес  объекта торговли
	Наименование объекта торговли
	Наименование хоз. субъекта
	ИНН хоз. субъекта
	Площадь общая
	Площадь торговая
	Кол-во раб. мест
	Ассортимент

	1
	ЛО, Волховский р-н, п. Свирица, ул. Левый берег Котихи, д. 11а
	ООО «Уржум» 
	Магазин «Удача»
	 4706014348
	298,4
	196,40
	5
	смешанный

	2
	ЛО, Волховский р-н, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 37а
	ИП «Власова Е.Г.»
	«СЕЛЬМАГ»
	471800727307
	416
	94
	3
	смешанный

	3
	ЛО, Волховский р-н, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 38а
	ООО "Грифед"
	магазин №3
	4718001978
	126,9
	60
	1
	продовольственный

	4
	ЛО, Волховский р-н, д.Загубье, ул. Центральная, ориентир д. 5
	ИП «Тимофеев Д.Н»
	магазин
	471801875611
	66
	50
	1
	смешанный

	5
	ЛО, Волховский р-н, д. Сторожно
	ИП «Тимофеев Д.Н»
	магазин
	471801875611
	52
	40
	1
	смешанный

	6
	ул. Заводский поселок (у дома №34)ул. Старая Свирица (у дома №44)

ул. Кондратьево (у дома №27)
	ИП "Шибанова" 
	Автомагазин (автолавка, автоприцеп)
	471800058215
	18
	18
	1
	продовольственный

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	ул. Новая Свирица (у дома №37а)
	ООО «Пашское» 
	Автомагазин (автолавка, автоприцеп
	4702009717
	15
	15
	3
	продовольственный

	8
	Ул. Новая Свирица (у дома 37)  
ул. Кондратьево (у дома №27)
д. Загубье, ул. Центральная (у дома №5а)
	ООО «Сельский продукт» 
	Автомагазин (автолавка, автоприцеп
	4711002080
	18
	18
	3
	продовольственный

	9
	д. Загубье,          ул. Центральная       (у дома №5а)
	ИП "Алексеева Л.С."
	Автомагазин (автолавка, автоприцеп
	4711002080
	20
	6
	1
	продовольственный

	10
	ЛО, Волховский р-н, п. Свирица, ул. Левый берег Котихи.
	ООО "Этика"
	мини АЗС
	7802019351
	19
	19
	0
	топливо

	11
	ЛО, Волховский р-н, п. Свирица, ул. Новая Свирица, д. 36а
	Почта России
	Почта России
	 
	50
	30
	3
	смешанный






